
33º MEMORIAL LUIS ALBERICH - ESCOLAR

10/11/2023 19/11/2023 Vasca Vizcaya Club De Campo Laukariz
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil Jon Artaza Sansebastian

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
120

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
08/11/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
897788

Jon Artaza Sansebastian

1 Velasco Sanroma, Carla
2 Oiartzabal Lizaso, Naike
3 Salgado Botello, Lucia
4 Sarasúa Arzelus, Ízaro

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12682838 762 Velasco Sanroma, Carla [1]

Bye

12687755 2295 Ibarra Artetxe, Aitziber

12706224 5224 Mongil La Torre, Paula

16

15

12733409 2634 Rodrigo Uriz, Irene

9054404 2139 Ceña Lazaro, Nerea

Bye

14523676 987 Oiartzabal Lizaso, Naike [2]

Velasco, C. [1]

Ibarra, A.

w.o. (justificado)

61 63

Ceña, N.

Oiartzabal, N. [2]

6

5 14523668 1273 Sarasúa Arzelus, Ízaro [4]

Bye

7

8

12729565 2673 Sainz Piccioli, Clara

Bye

10

9

12

11

Bye

9058399 4908 Lopez-Linares Perez, Catalina

Bye

12713170 1160 Salgado Botello, Lucia [3]

Sarasúa, Í. [4]

Sainz, C.

Lopez-Linares, C.

Salgado, L. [3]

64 76(2)

61 64

Velasco, C. [1]

Sainz, C.

63 63

Oiartzabal, N. [2]

60 60

Salgado, L. [3]


